

Ilmoitus seuraavan rahaston osuudenomistajille:

Nordea 1 – European Focus Equity Fund

Luxemburgissa 1. lokakuuta 2019

Hyvä osuudenomistaja,

Tiedotamme täten, että Nordea 1 – European Focus Equity Fund -rahasto ("rahasto") realisoidaan välittömästi.

1. Realisoinnin syyt

Rahaston enemmistöosakkaan sijoituskohdennusten muutoksen vuoksi rahasto on saanut lunastustoimeksiannon, joka pienentää rahaston koon alle 2,4 miljoonaan euroon.

Rahaston varojen määrä on niin vähäinen, ettei toiminta kustannustehokkaasti ole mahdollista, minkä vuoksi Nordea 1, SICAV -yhtiön hallitus on päättänyt realisoida rahaston välittömästi.

2. Realisointisuunnitelma

Kaikkien osuudenomistajien tasapuolisen kohtelun varmistamiseksi rahasto suljetaan välittömästi uusilta merkinnöiltä, vaihdoilta ja lunastuksilta.

Kaikki varat ja velat realisoidaan ja realisoinnista saatavat varat maksetaan rahaston osuudenomistajille niin pian kuin mahdollista rahaston realisoinnin jälkeen 1. lokakuuta 2019 lasketun osuuskohtaisen nettovarallisuusarvon perusteella. Varat jaetaan osuudenomistajille heidän rahasto-omistustensa suhteessa ja selvitetään rahastoesitteen ehtojen mukaisesti.

Rahasto vastaa ainoastaan arvopaperien kaupankäyntikuluista. Kaikista muista realisointiin liittyvistä kuluista vastaa rahaston hallinnointiyhtiö, Nordea Investment Funds S.A.

Sellaiset realisoinnista saadut varat, joita ei pystytä tilittämään osuudenomistajille realisoinnin päätteeksi, talletetaan Luxemburgin Caisse de Consignationin sulkutilille. Mikäli varoja ei vaadita 30 vuoden kuluessa, ne julistetaan Luxemburgin lain mukaan menetetyksi.

Nordea 1, SICAV -yhtiön hallitus

Liite – Luettelo niiden tuotteiden ISIN-koodeista, joita tämä toimenpide koskee tämän ilmoituksen päiväyksen ajankohtana

Nimi	Osuuslaji	Valuutta	ISIN
Nordea 1 – European Focus Equity Fund	BI	EUR	LU0982407487
Nordea 1 – European Focus Equity Fund	BI	NOK	LU0982407644
Nordea 1 – European Focus Equity Fund	BP	EUR	LU0982408295
Nordea 1 – European Focus Equity Fund	E	EUR	LU0982409186